

Cotización

Tipo Doc : Normal	Folio : 811843	Estatus : CAPTURA
Expediente : Expediente 1		Vendedor : VENTAS DE SUCURSAL
Cliente : KURODA NORTE		Proyecto : *
Fecha : 08/09/2025	Vigencia : 08/09/2025	Moneda : Pesos
Referencia : MISMOS		Tipo de Cambio : 1.000000
Cotizador : GERARDO LEDEZMA PEREZ		Termin. de Pago : 30 Días
		Iva : 8.00%

No	Producto	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio(\$)	Total Costo
1	00H1021903-01	LLANTA P 175/70 R-14 H735 KINERGY ST	2	PZA	\$1,464.65	\$2,929.30
2	0000301001-60	BALANCEO AUTO/PICK UP RIN 13 AL RIN 16	2	N/A	\$73.28	\$146.56
3	0000304001-60	MONTAJE AUTO Y PICK-UP LLANTA RIN 13 AL RIN 16	2	N/A	\$73.28	\$146.56
4	0000NITROP-60	CARGA DE NITROGENO PERMANENTE	2	N/A	\$25.86	\$51.72
	nissan march 2022					
	PLACAS - ASU-018-A					

NOTA :

SUBTOTAL : \$3,274.14

IVA : \$261.93

TOTAL : \$3,536.07